
UCHWAŁA NR RGK.0007.163.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2024 r., Komisji Stałych: 

1) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik 
nr 4; 

5) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 5; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CBC934-1093-47FD-9153-8ED0C2156D6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RGK.0007.163.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 16.01.2023r., godz. 

14.30 
1. Materiały na sesję oraz sprawy bieżące. 

2. 12.03.2023r., godz. 
14.30 

1. Materiały na sesję oraz sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CBC934-1093-47FD-9153-8ED0C2156D6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RGK.0007.163.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na I Kwartał 2024 r.  

 
 
Lp. Data 

posiedzenia  
Tematyka  

1. 16.01.2023r., godz. 
15.15 

1. Materiały na sesję oraz sprawy bieżące. 

2.  13.02.2023r., godz. 
14.30 

1. Materiały na sesję oraz sprawy bieżące. 

3.  12.03.2023r., godz. 
15.15 

1. Materiały na sesję oraz sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CBC934-1093-47FD-9153-8ED0C2156D6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RGK.0007.163.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan Pracy Budżetu i Finansów na I Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 24.01. 2024r.godz. 

13:00 
1.Omówienie  projektów uchwał n a sesję 
2.Prace nad prowizorium budżetowym 
3. Sprawy bieżące 

2.  21.02.2024r.  
godz.13:00 

1. Zapoznanie się z realizacją inwestycji  i 
poniesionymi wydatkami na ich    realizacje w 
2023 r. i przygotowanie się do realizacji 
inwestycji w 2024r. 
2. Sprawy bieżące 

3.  20.03.2024 
godz.13:00 

1. Wstępne zapoznanie się z wykonaniem 
budżetu za 2023r. 
2. Przygotowanie i omówienie materiałów na 
sesję 
3. Sprawy bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CBC934-1093-47FD-9153-8ED0C2156D6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RGK.0007.163.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan Pracy Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska 
na I Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 23.01.2023r. godz. 

12.00  
1.Analiza budżetu na rok 2024  
2. Plan realizacji inwestycji drogowych 2024  
3. Materiały na sesję  
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania 

2. 20.02.2023r. godz. 
12.00 

1. OSP Białe Błota – stan pozyskania wozu bojowego, 
OSP Łochowo – stan pozyskania hydrauliki; sprawy 
bieżące OSP  
2. Plan realizacji budowy oświetlenia 2024  
3. Materiały na sesję  
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania  

3.  19.03.2023r. godz. 
12.00  

1. Podsumowanie działania Komisji GBRiŚ w latach 
2018-2024  
2. Materiały na sesję  
3. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CBC934-1093-47FD-9153-8ED0C2156D6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RGK.0007.163.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Sportu na I Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 25.01.2024r.,  

godz. 9.00  
1. Komisja wyjazdowa do placówek oświatowych 
(spotkania z dyrekcją, przygotowanie do 
wypoczynku zimowego, sprawy różne). 
2. Omówienie uchwał mieszczących się w zakresie 
działania Komisji(materiały na Sesję). 

2. 22.02.2024r.,  
godz.9.00  

1. Komisja wyjazdowa(obiekty sportowe, place 
zabaw na terenie Gminy Białe Błota). 
2. Omówienie uchwał mieszczących się w zakresie 
działania Komisji(materiały na Sesję). 

3.  25.03.2024r.,  
godz.11.00  

1. Sprawy bieżące.  
2. Omówienie uchwał mieszczących się w zakresie 
działania Komisji(materiały na Sesję). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CBC934-1093-47FD-9153-8ED0C2156D6B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym komisje przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisje pracują 

według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na początku każdego 

kwartału (§ 95 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota   

Jacek  Grzywacz  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CBC934-1093-47FD-9153-8ED0C2156D6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RGK.0007.163.2023 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I Kwartał 2024 r.
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Plan Pracy Budżetu i Finansów na I Kwartał 2024 r.
	Załącznik 4 - Plan Pracy Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiskana I Kwartał 2024 r.
	Załącznik 5 - Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społeczneji Sportu na I Kwartał 2024 r.
	Uzasadnienie


